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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51521027C

2. Data e Regjistrimit 21/03/2025
3. Emri i Subjektit Global Talent Albania HR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Kompleksi Star ndërmjet Rrg. Ndre Mjeda 
dhe Babë Rexha, ish parku i autobuzave, struktura e banimit 
1. kati 1, Tiranë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ofrojë shërbime të punësimit brenda dhe 
jashtë vendit, ndërmjetësim për punësim dhe staff leasing. 
Shoqëria do të ofrojë asistencë e konsulencë në fushën 
ligjore dhe atë të burimeve njerëzore, si dhe do të zhvillojë 
çdo lloj aktiviteti ose bashkëpunimi që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me qëllimin e saj. Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të lejuar nga ligji që lidhet direkt ose indirekt, ose ka të 
bëjë me objektin e veprimtarisë.  Shoqëria do të zhvillojë çdo 
aktivitet ekonomik të ligjshëm, në përputhje me licencat e 
lëshuara nga organet kompetente dhe do të respektojë të 
gjitha ligjet dhe rregulloret e aplikueshme për veprimtarinë e 
saj. Ajo do të ndërmarrë çdo iniciativë që konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të saj, 
duke mbajtur gjithmonë në vëmendje përputhshmërinë me 
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legjislacionin shqiptar në fuqi.  

Euglent Zeqo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 18/06/2025 Deri: 18/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ledia Rushiti12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/05/2025 Deri: 

13. Ortakët Euglent Zeqo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Albania@globaltalenthr.com  
Telefon: 0694444092  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-425155-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-461791-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
26.05.2025, ku është vendosur: Emërimi i znj. Ledia Rushiti në pozicionin e drejtueses 
teknike të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FF8344-DDE2-4934-8E8F-9EAB33D0EBFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF642B6-6009-4AF1-9C56-A611925D473A
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eshte shtuar anetari:            ("Ledia Rushiti")                      Nga data "28/05/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464281-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.06.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Naile Zeqo dhe emerimi i Sebastian Alexandru Rotundu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sebastian Alexandru Rotundu")                      Nga 
data "05/06/2025             Ne daten "17/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Naile Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-466150-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.06.2025 ku 
është vendosur:Shkarkimi i administratorit z. Sebastian Alexandru Rotundu dhe emërimi i 
z. Euglent Zeqo, duke filluar nga data 18.06.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Euglent Zeqo")                      Nga data "18/06/2025             
Ne daten "18/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Sebastian Alexandru Rotundu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-556531-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  .,,  date 
02.12.2025 me ane te se cilave vertetohet transferimi I 100 % te kuotave te shoqerise nga  
ortaku Sebastian - Alexandru Rotundu  ne favor te Euglent Zeqo
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Euglent Zeqo")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCBF64A-A798-4285-92C8-610326495F68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABC4F9F-A340-44D1-9DFE-9C06CEE0CB8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941901E1-68DB-4F77-B22B-8BE377BAF590
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Sebastian - Alexandru Rotundu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB587A3-3B2D-484B-A7C3-35ACEC189F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DBAD14-E1DA-47BD-8BE8-3DAFDA0CC153

